

Białogard 28.05.2020 r.

IZPiPGN.271.16.2020

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Ubiegający się o udzielenie Zamówienia**

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej, zjazdu z drogi powiatowej nr 1169Z oraz istniejącego przepustu, na działkach nr 86/2, 86/5, 209, 273 obręb Żelimucha

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania:

1. Pytanie:

Rozdział V, pkt. 2 – dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – napisane jest w SIWZ, iż warunek będzie spełniony jeżeli Wykonawca będzie posiadał środki finansowe lub ubezpieczenie OC w wysokości minimum 500.000,00 zł. Natomiast w rozdziale VII, pkt. 3 podpunkt 4) – należy dostarczyć dokumenty na wezwanie w postaci informacji z banku potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych.

Nasze pytanie brzmi czy należałoby by w przypadku wyłonienia Wykonawcy dostarczyć jeden z w/w dokumentów czy oba tzn. Informację z banku oraz dowód OC wykonywanej działalności.

Odpowiedź:

W rozdziale V pkt.2 Zamawiający wymaga kwoty 500.000,00 zł brutto.  
Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku gdy Wykonawca zdecyduje się wykazać, że warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie, że posiada środki finansowe to wówczas przedkłada zgodnie z rozdziałem VII SIWZ pkt 3 podpunkt 4) informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

Natomiast w przypadku gdy zdecyduje, że wykazać, że warunkiem udziału w postępowaniu jest z jego strony wykazanie posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, przedstawia polisę ubezpieczeniową.

## 2. Pytanie:

Rozdział V, pkt 1.2, podpunkt a) – dot. zdolności technicznej lub zawodowej – mówi, o tym że warunek będzie spełniony jeżeli Wykonawca wykonał (...) co najmniej 1 robotę budowlaną (...) o wartości minimum 500.000,00 zł.

Nasze pytanie brzmi jakiej kwoty dotyczy ta suma – netto czy brutto oraz czy, tak jak w naszym przypadku, mogłyby to być 2 oraz więcej robót budowlanych, gdzie jedna z nich opiewa niemalże na kwotę 500.000,00 zł brutto a wszystkie pozostałe roboty oscylują w granicach 300.000,00 zł – 500.000,00 zł brutto.

## Odpowiedź:

Kwota dotyczy kwoty 500.000,00 zł brutto. Warunek zostanie spełniony jeżeli została wykonana co najmniej 1 robota budowlana polegająca na przebudowie lub budowie drogi o nawierzchni z płyt żelbetonowych typu YOMB o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

Zamawiający w tym przypadku nie dopuszcza aby to mogły być 2 oraz więcej robót budowlanych, gdzie jedna z nich opiewa niemalże na kwotę 500.000,00 zł brutto a wszystkie pozostałe roboty oscylują w granicach 300.000,00 zł – 500.000,00 zł brutto.

**WÓJT**  
**Jacek Smoliński**

